
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 14.03.2022 г.                                                             № 09 
 

«Об избрании Главы муниципального образования 

сельского поселения «Деревня Ерденево» 
 

 

 

        Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 27 Устава сельского поселения «Деревня Ерденево», на основании Протокола 

счетной комиссии от «14» марта 2022 № 1, 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА   

РЕШИЛА: 
 

1. Избрать Главой муниципального образования сельского поселения «Деревня 

Ерденево» Иванова Эдуарда Владимировича с 14 марта 2022 года. 

       2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит 

обнародованию и опубликованию на официальном сайте администрации и в газете 

«Маяк».   

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения «Деревня Ерденево»                                                   Э.В.Иванов 
 


